
Contacto

Teléfono 954212121
Fax 954214497
Correo Electrónico contratacion@defensor-and.es

Dirección Postal

Reyes Católicos 21
(41001) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 6/2019-SG
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-05-2019 a
las 09:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Defensor del Pueblo Andaluz
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.defensordelpuebloandaluz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YC0KyjP9zII%3D

Objeto del Contrato: Servicio ajeno de prevención de Riesgos Laborales del Personal del Defensor del
Pueblo Andaluz

Presupuesto base de licitación
Importe 11.954,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.880 EUR.

Clasificación CPV
71317200 - Servicios de salud y seguridad.
85148000 - Servicios de análisis médicos.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Medios de Prevención Externos Sur S.L.
NIF b90037649

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.525 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.265,25 EUR.

http://www.defensordelpuebloandaluz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YC0KyjP9zII%3D


Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 6/2019-SG
Fecha de Formalización 29/04/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 25/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/03/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fGT2n%2FqefGurz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004032174 |  2019-481180 | Mon, 20 May 2019 09:37:42:291 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48309560617585960141820092749834721431 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fGT2n%2FqefGurz3GQd5r6SQ%3D%3D

